
ZARZĄDZENIE NR 43/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

w sprawie umorzenia z urzędu należności pieniężnej mającej charakter 
cywilnoprawny

Na podstawie § 2 pkt 1) uchwały Nr 30/V/11 Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r., poz. 6832) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam z urzędu umorzyć, ostatnio stale zamieszkałej
1) *...............................................  należność pieniężną *..............................
z tytułu umowy najmu nieruchomości położonej w Śremie przy
ul. *............................, w kwocie 13805,31 zł, w tym:
1) należność główną za okres od 10.09.2005 r. do 10.09.2008 r. w kwocie 

6639,77 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset trzydzieści dziewięć złotych 
77/100);

2) odsetki za zwłokę liczone do dnia śmierci tj. *...................... w kwocie 
5501,34 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset jeden złotych 34/100);

3) koszty egzekucyjne i sądowe w kwocie 1664,20 zł (słownie: jeden tysiąc 
sześćset sześćdziesiąt cztery złote 20/100).
§ 2. Umorzenie następuje ze względu na zgon dłużnika dnia *............... 

oraz fakt, iż zmarła  nie pozostawiła po sobie żadnego majątku.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Śrem.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) * Dane usunięto z uwagi na zapis art. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U.z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.)

Id: 495925E6-4C63-49EC-B3A4-DD82814FD0A8. Podpisany Strona 1




